ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	 28 февраля 2014 года
	№ 86/512

г. Слюдянка

О проведенных мероприятиях  посвященных
Дню молодого избирателя, с 3 по 28 февраля 2014 года
Заслушав информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Котовщикова Г.К. о проведенных мероприятиях, посвященных Дню молодого избирателя, руководствуясь решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30.01.2004 г. № 85/511 «О плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Слюдянском районе на 2014 год», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Котовщикова Г.К. о проведенных мероприятиях, посвященных Дню молодого избирателя, с 3 по 28 февраля 2014 года, принять к сведению.

Председатель комиссии

                      Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

   Н.Л. Титова